
  

 

 

Program Klubíčka Kroměříž,z.s. 
            březen 2024 

 
„Aktivity projektu „Mateřství není handicap 2024“ jsou podpořeny z dotačního programu „Rodina“ MPSV. 

Veškeré osobní údaje, které požadujeme o všech, kdo se účastní naší programové nabídky a našich služeb, 

zpracováváme proto, aby všichni měli včasné informace o programech a službách našeho centra a mohli je 

využívat. Zpracování osobních dat podléhá pravidlům uvedeným na našich webových stránkách. 

 

HERNA pro rodiče 
   Vstup 60,- Kč / dospělý 

Pondělí  zavřeno zavřeno 

Úterý zavřeno 16:30 – 18:00 

Středa 08:30-11:30 15:00 – 18:00 

Čtvrtek 08:30-11:30 15:00 – 18:00 

Pátek zavřeno zavřeno 

 

 

Poradenství zdarma 
bezplatné, prosíme, nahlaste svůj zájem předem na:  

habrova@klubickokm.cz nebo na 777031252 

 

Psychologie (dětská i pro dospělé) 

 s PaedDr. Mgr. Bc. Hanou Rupertovou Paštekovou 

Pedagogika, speciální pedagogika 

 s Mgr. Pavlínou Švecovou 

Zdraví a zdravý životní styl 

s Mgr. Radkem Mlýnkem 

Sociální a dluhová oblast 

s Mgr. Kamilou Sýkorovou, Dis. 

Poradenství v oblasti rodičovství a péče o dítě 

 s Lucii Machalovou 

 

mailto:habrova@klubickokm.cz


  

 

 

Akce měsíce března 2024 
Pátek 8.3. 

 

15:30-

18:30 
Workshop: Šestinedělí, kojení a 

rané mateřství 
Co vás na workshopu čeká? 

- jak o sebe pečovat v šestinedělí – zavinování 

dělohy, porodní poranění, jizva po císařském 

řezu 

- co se děje s tělem a s naší psychikou – jak 

urychlit hojení, kdy začít cvičit, jak předejít 

poporodnímu blues 

- jak na správnou techniku kojení, rozjezd 

laktace, ukázka možných pomůcek ke kojení, 

řešení možných potíží 

- šestinedělí z tradičního pohledu – jeho 

význam pro tělo i duši mámy i novorozence, 

role partnera-otce a nejbližší rodiny 

- jak pečovat o miminko a nezapomenout na 

sebe – praktické rady a tipy 

Provázet workshopem vás bude Lucie Machalová, dula, 

laktační poradkyně, průvodkyně žen. FB: Od počátku - s 

dulou Lucií.  

Vstupné: 50 Kč. Zájem o účast je nutno hlásit na 

habrova@klubickokm.cz , dotazy tamtéž nebo na 

777031252. 

Pondělí 11.3. 

 

16:00-

18:00 
Beseda: Poutnictví jako životní 

cesta 
Na besedě vás čekají tato témata: 

- Význam poutě pro člověka. 

- Proč se vydat na pouť. 

- Jak to udělat, kam jít, co si sebou vzít - 

praktické rady. 
Besedou vás bude provázet PhDr. Pavel Motyčka, Ph.D. 

pedagog AG Kroměříž, tvůrce předmětu etická výchova na 

ZŠ, otec 5 dětí. Muž, který inspiruje, doprovází a tvoří..... 

Vstupné: 50 Kč. Na besedu je možné si vzít sebou děti. 

Zájem o účast je nutno hlásit na habrova@klubickokm.cz , 

dotazy tamtéž nebo na 777031252. 

Čtvrtek 14.3. 

 

16:00-

18:00 
Online beseda: Máma pečující o 

sebe a dítě 
Na besedě vás čekají tato témata: 

- Prvomámy: očekávání a pasti 

- Máma napojená na sebe a dítě 

mailto:habrova@klubickokm.cz
mailto:habrova@klubickokm.cz


  

 

 

- Dary a výzvy rodičovství: Sebehodnota, 

Hranice 

- Ve dvou se to lépe táhne: Důvěra v tátu a náš 

vztah 

Besedou vás bude provázet Mgr. Lucie Michalová, 

psycholožka a “prvomáma” :-). 

Vstupné: 50 Kč. Odkaz pro účast a uhrazení vstupného vám 

bude zaslán v den konání besedy. Beseda je vhodná zejména 

pro “prvomámy”. Zájem o účast je nutno hlásit na 

habrova@klubickokm.cz , dotazy tamtéž nebo na 

777031252. 

Pondělí 18.3. 

Pondělí 15.4. 

 

 

16:00-

18:00 
Cyklus besed: Skloubení 

podnikání a mateřství – II. 
Rády byste pracovaly s rozumem a samostatně 

a současně při tom nechcete zanedbávat svou 

rodinu? Máte ale máte strach, že to 

nezvládnete, že nemáte dostatek času či 

schopnosti podnikat? Pojďme téma slaďování 

rodinného a pracovního života otevřít na 3 

navazujících besedách: 
Co vás na besedě č.2 čeká: 

- Vytváření myšlenkových map 

- Ročního plánování 

- Ujasnění priorit, vizí a pevných cílů.  

- Jak udělat přesný týdenní harmonogram, ve 

kterém jsou začleněny i děti, domácnost, a hlavně 

ČAS PRO SEBE.  

Co vás na besedě č.3 čeká: 

- Finanční stránka věci 

- Jak mít svoje peníze pod kontrolou, jak nakládat 

s rozpočtem, jak spořit tak, aby se peníze 

zhodnocovaly a dělaly pro nás 

- Jak se umět nacenit, a jak učit i děti finanční 

gramotnosti od mala 

Provázet besedami vás bude Lucie Machalová, maminka 3 

dětí, žena mnoha povolání a zájmů. 

Vstupné: 50 Kč/beseda. Zájem o účast je nutno hlásit na 

habrova@klubickokm.cz , dotazy tamtéž nebo na 

777031252. 

Termíny setkání budou členům skupiny 

zasílány emailem. 

 Setkání svépomocné rodičovské skupiny 

Čiperky 

Termíny setkání budou členům skupiny 

zasílány emailem. 

 Setkání svépomocné rodičovské skupiny 

Klokánci 

Termíny setkání budou členům skupiny 

zasílány. 

 Setkání svépomocné rodičovské skupiny 

Želvičky 

 

mailto:habrova@klubickokm.cz
mailto:habrova@klubickokm.cz


  

 

 

Děkujeme našim donátorům za podporu centra. 
 

 

 
 

 

 

 


